• Rulil. Lup. De fig. i, 8 : a Cœuotes. Hoc duorum superiorum schematum 

coujuctionem habet : quod el ah uno verbo orpnes sententiæ ir.cipiunt et in uno 

novissimo ecquieseunt. » Mais il donne le nom de èiuêoXif) à la figiye appelée ici 

itravacpopà. . ' 

a Voici le passage de RutiliusLupus qui correspond à celui-ci; il éclaircit les deux 

vers qui suivent : « Brachuepia. IIoc fieri solet cum orator breviiate senientiæ 

præcedil auditoris exspectalionem. Lysiæ : sed nos æquum est volunlatem dispi- 

cere. Nam consilio valuit, forluna lapsus est : liomo fuit, fatetur : concedendum 

non omnia posse ; hoc enim deorum est proprium. » Defig. □, 8. 

3 An lieu de contemplare, archaïsme que justifient plusieurs exemples d’Eonius 

_ct de Plaute. Voy. Nonius , 7 , 11. 
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üecepit 1 sepe ad homo est concédé fatetur 
aiamp. Si verbum diversæ itérés dislinctio fiet 2 

Cuivis hoc homini dones homo si modo nolit 
O muli 3 vere mulier scelera omnia in hoc sunt 

nnATNAETfm. Mulli longum dico arliculis quod pluribus jungo 5o 
Ille hune fallit at hic gaudet nos vero timemus 
Præsentim in peregri nefas abrumperet et iret 

AiAAHAYMENniN.4Abjunclum contra est si nullis singula necto 
Cognoscas qui sis cures te vir sapiens sis 
Elprius verb. lime ilium quælibet unum5 55 

Atatpopà. 

IIgXuctuvÔstov. 

AiaXsXuu.Évov. 

Decepit bene sæpe; at homo est, concédé : fatetur. 
Si verbum diverse itérés, distinctio fiet : 
— Cuivis hoc homini dones, homo si modo, nolit 
Esse homuli vere mulier, scelera omnia in hoc sunt. 
Multijügüm dico articulis quod pluribu jungo : 
— Ille hune fallit, at hic gaudet, nos vero timemus, 
Præsertim in peregri, ne fas abrumpere tentet. 
Abjunctum contra est, si nullis singula necto : 
— Cognoscas qui sis, cures te, vir sapiens sis 

> J (ml sæpe pour compléter la mesure , ou bene sæpe , comme dans ce vers d’En- 

nius , cité par Aulu-Cielle , liv. l'i, c. 4 ■ 

Hocce loquutu’ vocal, quicum hene saepe libenter 

Mensam sermonesque suos rerumque suarum 

Comiter impertit. 

s Rutilius Lupus est le seul qui fasse mention de cette figure , car celle que Quin- 

tilien , liv. 9, ch. 3 , désigne sous le nom de dislinctio, est la paradiastole. La dé¬ 

finition de Rutilius est absolument, aux termes près, la même que celle-ci. « Dia- 

phora. Hoc schéma, cum verbum iteratum aliam sententiam significat ac signifîcavit 

primo diclum. Td est hujusmodi : Hune tu fraler, ejusdem sanguinis particeps, 

in hac fortuna deserere potuisli : cujus ærumnæ quemvis extrariorum hominem ,